Belangrijkste macro-cijfers 7 november t/m 13 november:

07-11
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09-11
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10-11
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11-11
11-11
11-11
11-11
11-11

12-11
12-11
12-11
12-11

13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11

Verenigd
Koninkrijk slotdag)
10:30 EU
11:00 Oeso
12:00 Duitsland
08:00 Duitsland
11:00 EU
16:00 Verenigde Staten
09:30 Nederland
10:30 Verenigd Koninkrijk
13:00 Verenigde Staten
15:00 Nederland
16:30 Verenigde Staten
OPEC
10:00 ECB
11:00 EU
13:00 Verenigde Staten
14:30 Verenigde Staten
08:00 Duitsland
09:30 Nederland
09:30 Nederland
11:00 EU
11:00 Oeso
11:00 EU
16:00 Verenigde Staten

bijeenkomst ministers financién en bankpresidenten G20-landen (St Andrews,

Sentix-index beleggersvertrouwen november
werkloosheid september
industriéle productie september

omzet industrie september
ZEW-vertrouwensindex november
IBD/TIPP vertrouwensindex november

omzet en productie industrie september
werkloosheid, banengroei/-krimp oktober
Bloomberg-vertrouwensindex november internationaal
industriemonitor september

weekrapport olievoorraden

oliemarktrapport november

maandrapport november

industriéle productie september
wekelijkse hypotheekaanvragen
wekelijkse werkloosheidsaanvragen

economische groei (bbp) 3e kwartaal (vip.)
economische groei (bbp) 3e kwartaal (1e schatting)
detailhandelsverkopen september

economische groei (bbp) 3e kwartaal (vip.)

iindex arbeidskosten 3e kwartaal

economische groei (bbp) 3e kwartaal (1e schatting)
consumentenvertrouwen UvM november (vip.)

Uitgebreide macro-cijfers + diverse kwartaal publicaties 7 november t/m 13 november:

07-11 Verenigd Koninkrijk

08-11

09-11
09-11

09-11
09-11
09-11
09-11
09-11
09-11
09-11
09-11
09-11

09-11

Bank Int. Settlements

07:30
08:00

08:00
08:00
08:00
08:30
10:30
11:00
12:00
14:15

Allianz (Dui.)

VastNed
Offices/Industrial

Air France-KLM
VastNed Retalil
Duitsland

Frankrijk

EU

Oeso

Duitsland

Canada

Bank Int. Settlements

Puma (Dui.)

bijeenkomst ministers financién en bankpresidenten G20-landen (slotdag)

bijeenkomst (Global Economy Meeting) bankpresidenten (Bazel, + 9-11)

derdekwartaalcijfers
derdekwartaalcijfers

vervoerscijfers oktober

derdekwartaalcijfers

handels- en betalingsbalans september
producentenvertrouwen oktober
Sentix-index beleggersvertrouwen november
werkloosheid september

industriéle productie september

in aanbouw genomen woningen oktober

bijeenkomst (Global Economy Meeting) bankpresidenten (Bazel,
slotdag)

derdekwartaalcijfers
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10-11
10-11
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10-11
10-11
10-11
10-11
10-11
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11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11
11-11

12-11
12-11
12-11
12-11
12-11
12-11
12-11
12-11
12-11

12-11

12-11
12-11
12-11
12-11

01:01
07:30
07:35
08:00
08:00
08:00
08:00
10:00
11:00
11:00
16:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
07:00
07:30
08:00
09:30
10:30
11:30
13:00
15:00
16:30

07:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:30
10:00
11:00
12:00

12:00

13:00
14:30
20:00
22:01

Verenigd Koninkrijk
SNS Reaal

Crédit Agricole (Fr.)
Wereldhave
Duitsland

Duitsland

Duitsland

Italié

Duitsland

EU

Verenigde Staten
Samas NV

Swiss Life (Zwi.)
EU

Japan

Vodafone (VK)
SBM Offshore

China

China

China

China

China

AMG Group
Arcadis

Sainsbury J (VK)
Nederland
Verenigd Koninkrijk
Verenigd Koninkrijk
Verenigde Staten
Nederland
Verenigde Staten
OPEC

ING Groep

CsSM

Henkel (Dui.)

Aegon
Grontmij
Aegon

Draka Holding
Heijmans
RSDB

ECB

EU

EU

Wal-Mart Stores
(VS)

Verenigde Staten
Verenigde Staten
Verenigde Staten
Walt Disney (VS)

huizenprijzen oktober

update 3e kwartaal
derdekwartaalcijfers
derdekwartaalcijfers

omzet industrie september
groothandelsprijzen oktober
inflatie (cpi) oktober

industriéle productie september
ZEW-vertrouwensindex november
ZEW-vertrouwensindex november
IBD/TIPP vertrouwensindex november
halfjaarcijfers

derdekwartaalcijfers

vergadering ministers financién EU-landen (Brussel, slotdag)

gldgroei, bankleningen oktober
derdekwartaalcijfers
derdekwartaalcijfers

inflatie (cpi) oktober

producentenprijzen oktober
detailhandelsverkopen oktober
handelsbalans oktober

industriéle productie oktober
derdekwartaalcijfers

derdekwartaalcijfers

halfjaarcijfers

omzet en productie industrie september
werkloosheid, banengroei/-krimp oktober
kwartaalinflatierapport centrale bank
Bloomberg-vertrouwensindex nhovember internationaal
industriemonitor september

weekrapport olievoorraden
oliemarktrapport november
derdekwartaalcijfers
derdekwartaalcijfers (verplaatst naar 28-10)
derdekwartaalcijfers

derdekwartaalcijfers
derdekwartaalcijfers
conference call media

update 2e halfjaar

update 2e halfjaar

update 3e kwartaal
maandrapport november
industriéle productie september

pc EC inzake presentatie voorstel voor strengere regels
kredietbeoordelaars n.a.v. kredietcrisis

derdekwartaalcijfers

wekelijkse hypotheekaanvragen
wekelijkse werkloosheidsaanvragen
financieringssaldo oktober
jaarcijfers 2008-2009



12-11
12-11
12-11
12-11
12-11

12-11

13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11
13-11

06:00
07:00
08:00
08:45
09:30
09:30
09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
14:30
14:30
16:00
17:30
17:40

Japan

Reed Elsevier
Ordina

TUI (Dui.)

Moolen Holding,
Van der

Siemens (Dui.)

Japan

KBC Groep (Bel.)
Duitsland
Frankrijk
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

EU

Oeso

EU

Verenigde Staten
Verenigde Staten
Verenigde Staten

Telegraaf Media Groep

Dexia (Bel.)
Japan
Vopak
Galapagos

groothandelsprijzen oktober
update boekjaar 2009
derdekwartaalcijfers
derdekwartaalcijfers
derdekwartaalcijfers

jaarcijfers 2008-2009

consumentenvertrouwen oktober
derdekwartaalcijfers

economische groei (bbp) 3e kwartaal (vip.)
werkgelegenheid 3e kwartaal (vip.)

vacatures 3e kwartaal

handelsbalans september

economische groei (bbp) 3e kwartaal (1e schatting)
detailhandelsverkopen september

economische groei (bbp) 3e kwartaal (vip.)

iindex arbeidskosten 3e kwartaal

economische groei (bbp) 3e kwartaal (1e schatting)
handelsbalans september

im- en exportprijzen oktober
consumentenvertrouwen UvM november (vip.)
derdekwartaalcijfers

derdekwartaalcijfers

industriéle productie september (def.)

update 3e kwartaal

derdekwartaalcijfers

Nieuwe Steen Investments ex-dividend notering



